
 1 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 

  02 788 88 80,   02 788 88 81 

e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

Številka:  032-0001/2010 

Datum: 9. 10. 2013 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

17. seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 9. oktobra 2013, ob  17. uri v  

sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 22. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical in vodil Milan Gabrovec, župan Občine Markovci. Uvodoma je 

pozdravil prisotno svetnico in svetnike občinskega sveta, predstavnike medijev ter občinske 

uprave. Ugotovil je, da je svet sklepčen, saj so bili prisotni vsi svetniki občinskega sveta, 

razen Konrada Janžekoviča, ki je svojo odsotnost opravičil. Ker  je na podlagi 31. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet 

lahko nadaljeval sejo in na podlagi 46. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 

veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Mateja Letnik, predsednica Nadzornega odbora 

2. Marinka BEZJAK KOLENKO, direktorica občinske uprave,  

3. Branko Zorko, svetovalec za področje investicij, 

4. Mag. Helena Težak, svetovalka za področje financ 

5. Martin Ozmec, Štajerski Tednik, 

6. Marija Slodnjak, Radio Tednik 

7. Nevenka TEŽAK, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 11 točk dnevnega reda, h 

katerim je bilo priloženo tudi gradivo.  Župan je v skladu s 33. členom poslovnika predlagal, 

da se 4. točka dnevnega reda predlog  Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 

sofinanciranju programov kulturnih dejavnosti v občini Markovci umakne. Za razpravo je 

tako predlagal naslednji 

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA 

1. Potrditev zapisnika  in realizacije sklepov 16. redne, 13.  izredne in 12. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Markovci 

2. Pobude in vprašanja svetnikov 

3. Predlog Odloka o proračunu občine Markovci za leto 2014 – 1. Obravnava 

4. Predlog pravilnika o dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju občinskih socialnih 

pomoči v občini Markovci 

5. Predlog novelacije investicijskega programa Odvajanje odpadne vode na območju 

Ptujskega polja  

6. Predlog Sklepa – poziv DARS-u za nadaljevanje projekta izgradnje HC Ormož – 

Hajdina 

7. Predlogi KVIAZ-a: 

mailto:tajnistvo@markovci.si


 2 

a) Predlog imenovanja nadomestnega člana Nadzornega odbora občine Markovci 

b) Predlog imenovanja nadomestnega člana Uredniškega odbora javnega glasila List 

iz Markovcev 

8. Potrditev zaprte liste kandidatov za člane Območnega razvojnega sveta Spodnje 

Podravje 

9. Premoženjsko pravne zadeve: 

a) Predlog nakupa nepremičnin za potrebe širitve JP Sobetinci - Strelci 

b) Predlog nakupa  nepremičnine  v k.o. Prvenci za potrebe javne poti 

c) Predlog brezplačne pridobitve nepremičnin v k.o. Prvenci  

d) Predlog ustanovitve služnostne pravice za potrebe Eles-a 

e) Predlog ustanovitve služnostne pravice za potrebe Elektra Maribor d.d. 

f) Predlog prodaje nepremičnine v k.o. Sobetinci in v k.o. Nova vas pri Markovcih – 

kmetijsko zemljišče 

g) Predlog Sklepa o sklenitvi razdelilne pogodbe za nepremičnine  v k.o. Sobetinci 

h) Predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v 

k.o. Prvenci, v k.o. Bukovci in k.o. Markovci 

10. Trendi varnostnih pojavov na območju Občine Markovci v prvem polletju 2013 

 

SKLEP številka 264/2013:  

Občinski svet je potrdil dnevni red za 17. sejo Občinskega sveta. 

 

K točki 1: 

Z vabilom za sejo občinskega sveta so prejemniki gradiva prejeli predlog zapisnika 16. redne, 

13. izredne in 12. dopisne seje  ter poročilo o realizaciji sklepov.  

V razpravi sta svetnika Ivan Svržnjak in Marjan  Meglič predlagala, da se zapisniki pošiljajo 

svetnikom v roku 10 do 15 dni  po seji občinskega sveta. Opozorili pa so tudi, da se preveri 

kdaj je bila 12. izredna seja Občinskega sveta. S strani občinske uprave je bilo dano pojasnilo, 

da gre le za tiskarko napako in da je  izredna seja občinskega sveta bila 12. junija 2013. 

 

Soglasno je bil sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 265/2013:  

Občinski svet občine Markovci je potrdil zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 3. junija 2013 v predloženem besedilu. 

Občinski svet občine Markovci je potrdil zapisnik 13. izredne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 12. junija 2013 v predloženem besedilu. 

Občinski svet občine Markovci je potrdil zapisnik 12. dopisne seje Občinskega sveta 

Občine Markovci, ki je bila 3. julija 2013 v predloženem besedilu. 

Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o realizaciji sklepov 16. redne 13. 

izredne ter 12. dopisne seje Občinskega sveta Občine Markovci na znanje. 

 

 

K točki 2: 

1. Franc Rožanc je predlagal da se gospodinjstva občine Markovci, ki so vključena v 

projekt izgradnje kanalizacije v sklopu evropskih sredstev Odvajanja in čiščenja 

odpadne vode na Območju Ptujskega polja obvesti o časovnem terminu in cilju 

izvedbe projekta. 

Župan je povedal, da bomo občane o poteku izgradnje kanalizacije obvestili v 

Listu iz Markovcev. 

 



 3 

2. Maksi Sakelšek je postavil vprašanje, kaj je s krožiščem pri KZ Ptuj? 

Župan je pojasnil, da smo se v poletnih mesecih sestali s predstavniki direkcije za 

ceste, in jim predstavili situacijo na tem odseku regionalne ceste ter predlagali, da 

se krožišče od trgovine Špic prestavi na križišče pri Kmetijski zadrugi. S 

predstavniki direkcije smo se dogovorili, da se pristopi k gradnji obeh krožišč, s 

tem, da bo del stroškov nosila občina Markovci. 

 

3. Ivan Svržnjak je predlagal, da naj občina Markovci razveljavi z Mestno občino 

Ptuj pogodbo o vzdrževanju infrastrukture na ptujskem jezeru. 

Župan je pojasnil, da bomo zadevo proučili, verjetno pa pogodbe ne bo možno 

razveljaviti, saj je z odlokom določen delež financiranja športne infrastrukture na 

ptujskem jezeru. 

 

4. Opozoril je tudi, zakaj občina še ni pristopila k sanaciji škode, ki so nastale  po 

novembrskih poplavah, saj bi naj sredstva za to že prejeli. 

Župan je pojasnil, da občina s strani države za ta namen še ni prejela nobenih 

sredstev, bodo pa sredstva nakazana Vodnogospodarskemu podjetju Ptuj in bomo 

na njih apelirali, da čimprej začnejo s sanacijo, predvsem v Novi vasi pri 

Markovcih. 

 

5. Vprašal je tudi zakaj je v Markovcih v naselju Siget postavljen prometni znak z 

dopolnilno tablo prepovedano za traktorje in kamione, dovoljeno le za lastnike 

zemljišč? 

Župan je odgovoril, da je prometni znak proti jezu  bil postavljen na pobudo 

občanov iz Sigeta, ker  po cesti vozijo težki priklopniki (traktorji, kamioni), ki 

uničujejo cesto skozi Siget, zato smo na pobudo vaščanov tega dela naselja in 

vaškega odbora postavili prometni znak, prav tako pa občasno promet nadzira 

redarska služba. 

 

6. Glede na pobudo za ureditev pločnikov skozi center Markovcev in nesoglasja 

nekaterih občanov za ureditev le-tega je predlagal, da se center Markovcev morda 

uredi po vzoru nekaterih sosednjih občin kot je to predlagal lastnik parcele, ki ne 

soglaša z ureditvijo pločnika. 

 

7. Milan Majer je postavil naslednji vprašanji: 

 ali imamo že kakšno projektno dokumentacijo za ureditev dela naselja v Bukovcih 

–  Siget Vopošnica? 

 ali je lahko član Nadzornega odbora član nadzora pri gradnji v OŠ Markovci? 

Župan je odgovoril, da nekaj dokumentacije za ureditev dela naselja Siget 

Vopošnica že imamo. 

Člana Nadzornega odbora, ki opravlja gradbeni nadzor v osnovni šoli Markovci, 

smo pozvali, da poda odstopno izjavo, a je do danes še ni podal. 

 

8. Marjan Meglič in Ivan Svržnjak sta postavila vprašanje zakaj se je delavec, ki je 

bil zaposlen v režijskem obratu, prerazporedil k novemu delodajalcu, medtem ko 

so na njegovem mestu zaposleni novi ljudje, in ali je res, da je proti občini vložena 

tožba? 

Direktorica in župan sta pojasnila, da je bilo s koncesijsko pogodbo za vzdrževanje 

občinskih cest dogovorjeno, da koncesionar prevzame tudi enega delavca. S 

podelitvijo koncesije, se je namreč obseg del zmanjšal. Delavci, ki so na novo  



 4 

zaposleni v režijskem obratu, so zaposleni preko javnih del. Razprava na sodišču 

je 23. oktobra. 

 

9. Igor Ambrož je predlagal, da se na novozgrajeni kolesarski stezi postavi kakšna 

ovira, da ne bodo mogla po tej cesti voziti motorna vozila. Opozoril,  je tudi na 

divjanje vozil mimo športnega parka v Zabovcih. 

Branko Zorko je pojasnil, da smo cesto ob kolesarski stezi širili zaradi dostopa do 

gradbenih parcel. Župan je dodal, da Dravske elektrarne postavitve kakršnih koli 

ovir ne dovolijo zaradi košnje. 

 

10. Vprašal je tudi, ali je že sanirana cesta v Zabovcih, ki je bila poškodovana ob 

izgradnji kanalizacije? Župan je pojasnil, da smo si poškodovano cesto v Zabovcih  

ogledali in jo bomo tudi sanirali. 

 

11. Zanimalo ga je še, od kod se bo financirala zamenjava radiatorjev v osnovni šoli 

Markovci, saj v popisu del zamenjava radiatorjev ni bila predvidena. 

Župan je pojasnil, da so se radiatorji zamenjali zaradi tega, ker so zastareli in bi 

preureditev  stala več kot zamenjava. Sredstva pa se bodo zagotovila iz postavke 

za energetsko sanacijo šole. 

 

12. Ivana Svržnjaka je zanimalo, kako je s sofinanciranjem izgradnje OŠ Ljudevit 

Pivko Ptuj? 

Župan je pojasnil, da smo od Mestne občine Ptuj zahtevali, da nam  dostavijo 

projektno dokumentacijo. Dokler ne bomo dobili dokumentacije, ne bomo  

podpisali pogodbe.  Dodal pa je, da imajo otroci s posebnimi potrebami enako 

pravico do šolanja kot ostali učenci, zato ne vidi razloga, da pogodbe ne bi 

podpisali. 

 

K točki 3: 

Vabilu za sejo občinskega sveta je bil priložen predlog Odloka o proračunu občine Markovci 

za leto 2014. 

Dodatno obrazložitev je podal predsednik odbora za javne finance F. Ferčič, ki je povedal, da 

je proračun bil obravnavan na Odboru za javne finance in na sestanku predstavnikov 

političnih strank. V nadaljevanju je OS seznanil z znižanjem posameznih proračunskih 

postavk. Glede na zmanjševanje proračunskih sredstev v vladi, so se sredstva zmanjšala tudi 

na proračunskih postavkah občine. Predlagam, da  se takšen predlog proračuna, da v javno 

razpravo, v kateri lahko sodeluje vsa javnost in v času javne razprave poda pripombe na 

razgrnjeni proračun.  

Župan je povedal, da je predlog proračuna, ki so ga prejeli svetniki  po elektronski pošti z 

vabilom, bil  usklajen na sestanku političnih strank. Poudaril je, da smo pri pripravi proračuna 

upoštevali zmanjšanje prihodkov zaradi davka na nepremičnine. Zaradi tega smo linearno 

zmanjševali nekatere proračunske postavke, da bomo lahko nemoteno poslovali tudi v 

naslednjem proračunskem letu.  Danes pa smo prejeli  predlog proračuna, ki sta ga v imenu 

svetniških skupin SLS in  SDS pripravila svetnika Ivan Svržnjak in Marjan Meglič, ki 

predvideva zmanjšanje skoraj  50 proračunskih postavk, povečanje je le na dveh postavkah in 

sicer za Prvence in Markovce. Prav tako pa je predvideno  povečanje proračunskih postavk za 

gasilsko dejavnost. 

Župan je poudaril, da ne razume, kako se lahko obnašate tako neodgovorno, saj je v občinski 

proračun prilivov vedno manj, opozoril pa je tudi, da moramo v proračunu zagotoviti sredstva 

za investicije, za katere so že podpisane pogodbe. Prav tako ne razume, kako  lahko kljub 



 5 

dogovoru o pripravi proračuna na sestanku s predstavniki svetniških skupin, pripravite 

povsem novi predlog. Tako pripravljen predlog proračuna ne zagotavlja nemotenega 

poslovanja občinske uprave ter poudaril, da bo potrebno, v kolikor na postavki ne bo sredstev, 

večkratno rebalansiranje proračuna. 

Svetnika Marjan Meglič in Ivan Svržnjak sta bila prepričana, da je predlog, ki sta ga 

pripravila, boljši in bolj pravičen.  

V razpravo se je vključil podžupan Franc Ferčič, ki je predlagal, da se po javni razpravi o 

predlogu proračuna Občine Markovci ponovno sestanejo predstavniki političnih strank in 

ponovno uskladijo predlog proračuna.  

Po razpravi je župan dal na glasovanje svoj predlog proračuna, ki pa ga svetniki niso sprejeli, 

saj je 7 svetnikov glasovalo PROTI  in le dva ZA. Tako so za javno razgrnitev z 7 glasovi ZA 

in 2 PROTI, potrdili predlog proračuna, ki ga je pripravila opozicija.  

Sprejet je bil naslednji 

SKLEP številka 266/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 UPB2, 27/08 odl.US, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 84/2010-

odl.US), 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/2006 

in 26/2009) ter 90 in 91. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradno glasilo slovenskih 

občin št. 15/2006 in 26/2009)  sprejel    S K L E P  o izvedbi javne razprave o predlogu 

proračuna Občine Markovci za leto 2014 

1. 

 

Občinski svet Občine Markovci daje predlog proračuna Občine Markovci  za leto 2014 

v javno razpravo. 

2. 

Javna razprava o predlogu proračuna občine Markovci za leto 2014 traja 15 dni od 

dneva objave predloga proračuna na spletni strani Občine Markovci www.markovci.si. 

Predlog proračuna z vsemi dokumenti je dostopen vsem zainteresiranim v času uradnih 

ur v sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

3. 

V času javne razprave se pripombe in predlogi k predlogu proračuna dajejo pisno tako, 

da se vpisujejo v zvezek pripomb in predlogov ali pa se v času javne razprave po pošti 

pisno naslovijo na župana občine Markovci.  

4. 

Ta sklep prične veljati takoj. 

 

K točki 4: 

Vabilu za sejo je bil priložen predlog pravilnika o dopolnitvah pravilnika o dodeljevanju 

občinskih socialnih pomoči v občini Markovci. Dodatno obrazložitev k predlogu pravilnika je 

podal predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Franc Rožanc, ki je povedal, da je 

odbor razpravljal o predlogu pravilnika in občinskemu svetu predlaga, da ga potrdi v 

predloženi vsebini. 

Po krajši razpravi je župan dal predlog pravilnika na glasovanje in je bil soglasno sprejet 

naslednji 

 

SKLEP številka 267/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, št. št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF) in 16. 

člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) ter v 

skladu z Zakonom o socialno varstvenih prejemkih (Uradni list RS, št. 61/10, 40/11, 

http://www.markovci.si/


 6 

110/11-ZDIU12, 40/12-ZUJF in 14/13; ZSVarPre) sprejel  PRAVILNIK  o dopolnitvah 

pravilnika o dodeljevanju občinskih socialnih pomoči v Občini Markovci. 

Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu  slovenskih občin in začne veljati 15 dan po 

objavi. 

 

K točki 5 

Vabilu za sejo je bil priložen predlog  novelacije investicijskega programa Odvajanje odpadne 

vode na območju Ptujskega polja. Župan je pojasnil, da morajo investitorke pred prejemom 

nepovratnih sredstev sofinancerju posredovati potrjeno novelacijo investicijskega programa. 

 

Ivan Svržnjak je  postavil vprašanje, kako se bo projekt financiral, saj v našem proračunu niso 

razvidni viri financiranja iz nepovratnih sredstev? 

 

Direktorica je pojasnila, da mora občinski svet zaradi spremenjene investicijske vrednosti, ki 

temelji na podpisanih pogodbah z izbranimi izvajalci potrditi novelacijo  investicijskega 

programa. Ker bo projekt financiran iz kohezijskih sredstev, katerega investitorki sta občini 

Markovci in Gorišnica, so nepovratna sredstva vidna le v proračunu ene občine in sicer v tem 

primeru občina Gorišnica, ki je uradna nosilka projekta. V proračunu  mora občina Markovci 

zagotoviti le lasten delež sofinanciranja. Projekt bo financiran v treh letih od tega bodo 

sredstva kohezijskega sklada   v višini 1.797,410,31 €, nacionalna udeležba bo 317.190,25 €, 

delež občine v projektu pa je 445.137,27 €.  Ker izgradnja kanalizacije v  občini Markovci ne 

bo v celoti pokrita iz kohezijskega sklada, ima občina predvidena sredstva za izgradnjo 

preostalekanalizacije tudi na drugih postavkah. 

 

Po dodatni obrazložitvi je župan dal predlog investicijskega programa na glasovanje in je bil 

soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 268/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil novelacijo investicijskega programa odvajanje 

in čiščenje odpadne vod3e na območju ptujskega polja Izgradnja kanalizacijskega 

sistema 3 Bukovci – Formin in čistilne naprave Formin, ki ga je pripravil Razvojni 

center inženiringi Celje, d.o.o. Teharska cesta 40, 3000 Celje v septembru 2013. 

 

K točki 6: 

Vabilu je bil priložen tudi predlog sklepa za nadaljevanje projekta izgradnje HC Ormož 

Hajdina. 

Dodatno obrazložitev je podal župan, ki je povedal, da smo se občine ob trasi hitre ceste 

dogovorile da DARS pozovemo, da čimprej nadaljuje z deli na projektu. 

Po krajši razpravi je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 269/2013: 

Občinski svet občine Markovci na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) poziva vodstvo Družbe za izgradnjo avtocest 

v Republiki Sloveniji d.d., Vlado RS in pristojna ministrstva, da nemudoma zagotovijo 

vse potrebne ukrepe za nadaljevanje izgradnje ceste, rezervirane za motorni promet z 

izven-nivojskimi križanji in priključki, v skladu z veljavnim Nacionalnim programom 

izgradnje avtocest v Republiki Sloveniji, od nesporne točke v Občini Markovci do 

Občine Ormož. 

2. 



 7 

Občinski svet Občine Markovci poziva Družbo za izgradnjo avtocest v Republiki 

Sloveniji, Vlado RS in pristojna ministrstva, da pospešijo postopek priprave in sprejema 

končne odločitve o uvrstitvi odseka Markovci – Hajdina in ob upoštevanju 

karakteristike ceste, v skladu z veljavnim Nacionalnim programom izgradnje avtocest v 

Republiki Sloveniji ter pri tem uveljavijo prevlado javnega interesa nad Naturo 2000. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema. 

 

K točki 7: 

Svetniki so z gradivom prejeli tudi predlog sklepa KVIAZ-a za imenovanje nadomestnega 

člana nadzornega odbora in uredniškega odbora. Dodatno obrazložitev je podal predsednik 

KVIAZ-a, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogih in občinskemu svetu predlaga, da 

predloge potrdi. 

Svetniki so s predlogi komisije soglašali in so soglasno sprejeli naslednji 

 

SKLEP številka 270/2013: 

Občinski svet občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/2006 in 26/2009), odstopne 

izjave člana Nadzornega odbora in predloga Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja sklenil, da se razreši  člana Uredniškega 

odbora List iz Markovcev Aljoša Korena, rojenega 8. 11. 1989, stanujočega 

Zabovci 74, pošta Markovci, ki ga je imenoval Občinski svet Občine 

Markovci  na 2. seji dne 22. decembra 2010. 

Za nadomestnega člana Uredniškega odbora se imenuje Mlinarič Matjaža,  

rojenega, 8. 11. 1989, stanujočega Markovci 6, pošta Markovci. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu. 
 

SKLEP številka: 271/2013 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin 15/2006 in 26/2009), odstopne izjave člana Nadzornega 

odbora in predloga Komisije za mandatna vprašanja volitve in imenovanja,  sklenil, da 

se razreši se člana Nadzornega odbora  Občine Markovci, Romana Vnuka, rojenega 13. 

12. 1965, stanujočega Zabovci 29, 2281 Markovci, ki ga je imenoval Občinski svet 

Občine Markovci  na 2. seji dne 22. decembra 2010. 

Za nadomestnega člana Nadzornega odbora se imenuje Franca Njegača, rojenega, 2. 11. 

1951, stanujočega Bukovci 100/f, pošta Markovci. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu. 

 

K točki 8: 

Z gradivom so prejemniki gradiva prejeli v potrditev tudi predlog sklepa o potrditvi zaprte 

liste kandidatov za člane Razvojnega sveta regije Podravje, ki ga sestavljajo predstavniki 

občin, gospodarstva v regiji in predstavniki nevladnih organizacij v regiji. Župan je povedal, 

da je predstavnica občin s področja Upravne enote Ptuj županja občine Majšperk dr. Darinka 

Fakin. 

Svetniki predlogu niso nasprotovali in so soglasno sprejeli naslednji 

SKLEP številka 272/2013: 



 8 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) je potrdil zaprto listo kandidatov za 

člane Razvojnega sveta regije Podravje. 

 

K točki 9 

Z vabilom za sejo so svetniki prejeli naslednje predloge sklepov: 

 Predlog sklepa za nakup nepremičnin za potrebe širitve JP Sobetinci – Strelci; 

 Predlog sklepa za nakup nepremičnine v k.o. Prvenci za potrebe javne poti; 

 Predlog brezplačne pridobitve nepremičnin  v k.o. Prvenci; 

 Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice za potrebe Elektra Maribor, d.d.; 

 Predlog prodaje nepremičnine v k.o. Sobetinci in k.o. Nova vas pri Markovcih – 

kmetijsko zemljišče; 

 Predlog sklenitve razdelilne pogodbe za nepremičnine v k.o. Sobetinci; 

 Predlog sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k.o. 

Prvenci, Bukovci in Markovci; 

Dodatno obrazložitev k posameznim predlogom sklepov je podal predsednik Odbora za javne 

finance, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlaganih premoženjsko pravnih zadevah in 

občinskemu svetu predlaga, da jih potrdi. 

Brez razprave so bili soglasno sprejeti naslednji 

 

 

SKLEP številka 273/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 14. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

86/10, 75/12 in 47/13-ZDU-1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sklenil, da  

I. 

Občina Markovci kupi nepremičnine iz II. točke tega sklepa, ki so v zasebni lasti, za 

potrebe širitve občinske ceste JP Sobetinci – Strelci in sicer za kupnino v višini uradno 

ocenjene vrednosti. 

II. 

Občina Markovci kupi nepremičnine v k.o. (404) Prvenci in sicer: 

- parc. št. 94/13, pot v izmeri 265 m
2
 (Marija Kolarič, Strelci 3), 

- parc. št. 94/15, pot v izmeri 6 m
2
, parc. št. 94/19, pot v izmeri 20 m

2
, parc. št. 

94/23, pot v izmeri 10 m
2
, parc. št. 94/24, pot v izmeri 8 m

2
 in parc. št. 94/26, pot v 

izmeri 23 m
2
 (Sonja Mislovič, Strelci 3/b), 

- parc. št. 94/21, pot v izmeri 68 m
2
 (Stanko Kolarič, Strelci 3), 

- parc. št. 95/8, njiva v izmeri 37 m
2
, parc. št. 95/10, pot v izmeri 27 m

2
, parc. št. 

142/10, pot v izmeri 45 m
2
, parc. št. 142/12, pot v izmeri 9 m

2
 (Franc Skrbinšek, 

Strelci 6/a), 

- parc. št. 119/4, njiva v izmeri 81 m
2
 in parc. št. 119/6, njiva v izmeri 76 m

2
 (Mirka 

in Darko Horvat, Pod Gradiščem 1/a, Maribor), 

- parc. št. 120/9, pot v izmeri 41 m
2
 in parc. št. 120/21, pot v izmeri 48 m

2
 (Albina 

in Alojz Kostanjevec, Sobetinci 38), 

- parc. št. 120/11, njiva v izmeri 156 m
2
 in parc. št. 120/23, pot v izmeri 69 m

2
 

(Milena Jakomini, Sobetinci 42/b), 

- parc. št. 120/15, travnik v izmeri 84 m
2
, parc. št. 120/17, njiva v izmeri 65 m

2
, 

parc. št. 120/27, pot v izmeri 43 m
2
 in parc. št. 120/29, pot v izmeri 3 m

2
 

(Elizabeta in Martin Kuhar, Strelci 13/b), 

- parc. št. 122/5, pot v izmeri 357 m
2
 (Marijanca in Milan Simonič, Sobetinci 9), 



 9 

- parc. št. 131/5, pašnik v izmeri 4 m
2
, parc. št. 131/7, njiva v izmeri 99 m

2, 
parc. št. 

131/9, pot v izmeri 5 m
2
, parc. št. 131/11, pot v izmeri 66 m

2
, parc. št. 132/5, njiva 

v izmeri 11 m
2
 in parc. št. 132/7, pot v izmeri 33 m

2
 (Kristina Kuhar, Strelci 14), 

- parc. št. 137/7, pot v izmeri 65 m
2
 (Branko in Milena Vršič, Sobetinci 27), 

- parc. št. 116/2, njiva v izmeri 147 m
2
, parc. št. 116/4, pot v izmeri 61 m

2
, parc. št. 

139/2, pot v izmeri 40 m
2
, parc. št. 139/4, pot v izmeri 176 m

2
, parc. št. 140/7, pot 

v izmeri 11 m
2
, parc. št. 140/9, pot v izmeri 7 m

2
, parc. št. 141/6, pot v izmeri 17 

m
2
 in parc. št. 141/10, pot v izmeri 35 m

2
 (Sabina in Srečko Strelec, Strelci 12), 

- parc. št. 141/8, pot v izmeri 43 m
2
 (Stanka Kek, Železnikova ulica 18, Maribor), 

- parc. št. 143/14, pot v izmeri 98 m
2 

in parc. št. 143/22, pot v izmeri 25 m
2
 (Edvard 

in Otilija Zagoršek, Strelci 3/a) in 

- parc. št. 143/24, pot v izmeri 10 m
2
 (Davorin Zagoršek, Strelci 3/a). 

 

Občina Markovci kupi nepremičnine v k.o. (405) Sobetinci in sicer: 

- parc. št. 96/2, pot v izmeri 6 m
2
, parc. št. 97/2, pot v izmeri 87 m

2
 in parc. št. 

116/2, pot v izmeri 85 m
2 
(Ana in Albina Stritzel, Sobetinci 18), 

- parc. št. 114/9, pot v izmeri 9 m
2
 (Radko Firbas, Moškanjci 9, Gorišnica), 

- parc. št. 114/11, pot v izmeri 69 m
2
 (Ana in Marjan Horvat, Sobetinci 22), 

- parc. št. 114/13, pot v izmeri 28 m
2
 (Branko in Milena Vršič, Sobetinci 27), 

- parc. št. 115/2, pot v izmeri 48 m
2
 (Milan Obran, Rimska ploščad 10, Ptuj), 

- parc. št. 117/2, pot v izmeri 69 m
2
 in parc. št. 118/4, pot v izmeri 81 m

2
 (Angela in 

Pongrac Golob, Sobetinci 23) in 

- parc. št. 118/6, pot v izmeri 72 m
2
 (Marjan in Franc Tement, Sobetinci 39). 

III. 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od notarske overitve kupoprodajne pogodbe na 

TRR račun prodajalca. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 1302223 

Rekonstrukcija javne poti JP 832890 Sobetinci – Strelci. 

 

SKLEP številka 274/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 14. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

86/10, 75/12 in 47/13-ZDU-1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sklenil, da 

I. 

Občina Markovci kupi nepremičnino parc. št. 204/13, k.o. (404) Prvenci, cesta v izmeri 

238 m
2
, ki je v lasti Franca Arnuša in Nataše Bezjak, Prvenci 25, za vsakega do ½ do 

celote, za potrebe občinske ceste JP 832900 in sicer za kupnino v višini 3,00 EUR/m
2
 

oziroma 714,00 EUR. 

 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od sklenitve kupoprodajne pogodbe na TRR račun 

prodajalcev. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 1502211 Kanalizacija 

Prvenci. 

 

SKLEP številka 275/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12 in 47/13-ZDU-1G) in 

tretjega odstavka 95. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 15/06 in 26/09) na predlog župana sklenil, da Občina Markovci pridobi nepremičnine 

parc. št. 121/2, pot v izmeri 131 m
2
, parc. št. 121/3, pot v izmeri 18 m

2
, parc. št. 121/5, pot 

v izmeri 251 m
2
, parc. št. 120/13, pot v izmeri 45 m

2
 in parc. št. 120/19, travnik v izmeri 



 10 

74 m
2
, parc. št. 120/25, pot v izmeri 36 m

2
, vse k.o. (404) Prvenci (v lasti Bogdana in 

Irene Kelenc, Cunkovci 12, Gorišnica, za vsakega do ½ do celote), po katerih poteka 

občinska cesta JP Sobetinci – Strelci in sicer brezplačno na podlagi darilne pogodbe. 

 

SKLEP številka 276/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12 in 24/13) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) sklenil, da 

 

Občina Markovci ustanovi v javnem interesu, v korist vsakokratnega lastnika 

nepremičnine s parc. št. 1001, k.o. (425) Lovrenc na Dravskem polju, služnostno pravico 

postavitve, obratovanja, rekonstrukcije in vzdrževanja ter nadzora obstoječega 

daljnovoda 110 kV Ptuj – Formin ter hoje in vožnje z vsemi vozili na naslednjih 

nepremičninah: 

 

Parcelna številka Katastrska občina 

204/2 404 Prvenci 

204/9 404 Prvenci 

*52 405 Sobetinci 

285/8 405 Sobetinci 

286/3 405 Sobetinci 

295/4 416 Nova vas pri Markovcih 

433/13 417 Markovci 

 

Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno. 

 

 

SKLEP številka 277/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G), 55. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12 in 24/13) in 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09 na predlog župana sklenil, da Občina 

Markovci ustanovi služnostno pravico izgradnje in vzdrževanja hišnega priključka ter 

dostopa, prehoda in prekopa na nepremičnini parc. št. 241/35, k.o. (404) Prvenci, 

neplodno v izmeri 249 m², v korist služnostnega upravičenca Elektro Maribor d.d., 

Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, matična št. 5231698 in sicer brezplačno. 

Stroške prekopa in izgradnje hišnega priključka ter stroške vzpostavitve zemljišča v 

prvotno stanje in vse stroške v zvezi s pogodbo o služnostni pravici je dolžan kriti lastnik 

zemljišča, za potrebe katerega se služnostna pravica ustanavlja, tj. Alenka Strelec, 

Prvenci 21, 2281 Markovci, kot investitor po tej pogodbi. 

 

SKLEP številka 278/2013: 
Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-ZDU-

1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 

26/09) na  predlog župana sklenil, da Občina Markovci proda nepremičnini parc. št. 837/26 



 11 

in 837/100, obe k.o. (416) Nova vas pri Markovcih, po orientacijsko določeni vrednosti, ki 

znaša 1,50 EUR za m2 zemljišča, na podlagi metode neposredne pogodbe, po poprej 

objavljeni ponudbi za prodajo kmetijskega zemljišča na oglasni deski UE Ptuj v skladu z 

Zakonom, ki ureja kmetijska zemljišča. Davek na promet nepremičnin plača kupec. 

Kupec plača kupnino v enkratnem znesku v roku 8 dni od sklenitve pogodbe na podlagi 

izstavljenega računa. 

 

 

SKLEP številka 279/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

15/06 na predlog župana sklenil, da Občina Markovci proda nepremičnino parc. št. 

293/6, k.o. (405) Sobetinci, njiva v izmeri 3901 m
2
, po orientacijsko določeni vrednosti, ki 

znaša 2,00 EUR za m
2
 zemljišča oz. 7.802,00 EUR, na podlagi metode neposredne 

pogodbe, po poprej objavljeni ponudbi za prodajo kmetijskega zemljišča na oglasni 

deski UE Ptuj v skladu z Zakonom, ki ureja kmetijska zemljišča. Davek na promet 

nepremičnin plača kupec. 

Kupec plača kupnino v enkratnem znesku v roku 8 dni od sklenitve pogodbe na podlagi 

izstavljenega računa. 

 

 

SKLEP številka 280/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 14. člena Zakona o stvarnem premoženju 

države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 57/12 in 47/13-

ZDU-1G) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

15/06 in 26/09) na predlog župana sklenil, da Občina Markovci pristopi k sklenitvi 

razdelilne pogodbe v obliki notarskega zapisa med lastnicama nepremičnin parc. št. 30/3 

in 30/4, obe k.o. (405) Sobetinci, Ano Stritzel, stan. Sobetinci 18 in Albino Stritzel, 

varovanko ZUDV Dornava, za katero oskrbnino za institucionalno varstvo v višini njene 

oprostitve plačuje Občina Markovci. Vse stroške v zvezi s pogodbo krije stranka Ana 

Stritzel, ki je predlagala razdelitev nepremičnin. 

Nepremičnini se razdelita tako, da postane lastnica parcele št. 30/4, k.o. (405) Sobetinci, 

pašnik v izmeri 1402 m², do celote Ana Stritzel, stan. Sobetinci 18 (njen delež se poveča 

iz ¾ na 4/4), na parceli št. 30/3, k.o. (405) Sobetinci, pašnik v izmeri 1470 m², pa se 

poveča delež Albine Stritzel in sicer za ¼ na 2/4.  

 

 

SKLEP številka 281/2013 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi prvega odstavka 21. člena Zakona o 

graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-UPB, 111/05-Odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-

Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-Odl. US in 57/12) in v 

skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 

in 26/09) ter 74. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) na predlog župana sprejel   S K L E P   o 

pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobi nepremičnina: 

- parc. št. 486/20, k.o. (417) Markovci, pot v izmeri 254 m². 

II. 



 12 

Pri nepremičnini iz I. točke tega sklepa, ki je v lasti Občine Markovci do celote – 1/1, se 

zaznamuje status grajenega javnega dobra. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine 

Markovci, ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

SKLEP številka 282/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi prvega odstavka 21. člena Zakona o 

graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-UPB, 111/05-Odl. US, 93/05-ZVMS, 120/06-

Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-ZRud-1A, 20/11-Odl. US in 57/12) in v 

skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 

in 26/09) ter 74. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) na predlog župana sprejel   S K L E P   o 

pridobitvi statusa grajenega javnega dobra. 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nepremičnine: 

- parc. št. 532/7, k.o. (415) Bukovci, cesta v izmeri 76 m², 

- parc. št. 533/6, k.o. (415) Bukovci, cesta v izmeri 61 m², 

- parc. št. 534/5, k.o. (415) Bukovci, cesta v izmeri 59 m², 

- parc. št. 535/6, k.o. (415) Bukovci, cesta v izmeri 84 m², 

- parc. št. 535/7, k.o. (415) Bukovci, cesta v izmeri 379 m² in 

- parc. št. 536/2, k.o. (415) Bukovci, cesta v izmeri 135 m². 

II. 

Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa, ki so v lasti Občine Markovci do celote – 1/1, 

se zaznamuje status grajenega javnega dobra. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine 

Markovci, ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

SKLEP številka 283/2013: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06 in 26/09) in 74. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 15/06, 26/09, 41/10 in 2/13) 

na predlog župana sprejel   S K L E P   o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nepremičnine: 

- parc. št. 54/3, k.o. (404) Prvenci, cesta v izmeri 141 m², 

- parc. št. 39/2, k.o. (404) Prvenci, cesta v izmeri 78 m², 

- parc. št. 40/8, k.o. (404) Prvenci, cesta v izmeri 28 m² in 

- parc. št. 66/8, k.o. (404) Prvenci, cesta v izmeri 309 m². 

II. 



 13 

Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa, ki so v lasti Občine Markovci do celote – 1/1, 

se zaznamuje status grajenega javnega dobra. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra v lasti Občine 

Markovci, ki se pošlje Okrajnemu sodišču na Ptuju. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 

K točki 10: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli trende varnostnih pojavov na območju občine 

Markovci v prvem polletju leta 2013, ki so jih vzeli na znanje. 

 

Predlogov za nadaljnjo razpravo ni bilo. Župan se je svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 

17.30 uri sejo zaključil. 

 

    Zapisala                     Župan   

Nevenka TEŽAK        Milan Gabrovec, prof. 

 


